
Les surfaces indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites, faux plafonds, canalisations, chaudières, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif.
NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. 
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PIÈCES SURFACE en m²
RDC
ENTREE 5,53
SDE 3,63
SEJOUR-CUISINE 29,52
CHAMBRE 1 11,41
R+1
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WC 1,34
BUANDERIE 8,41
CHAMBRE 2 13,43
CHAMBRE 3 18,95
CHAMBRE 4 11,75

EXTÉRIEUR ET/OU ANNEXES
BALCON 14,78
CAVE 16,12
GARAGE 20,46
JARDIN 371,00

TOTAL 119,92 m²

PL

90x120

50.10 m²
T2

T.E

20.46 m²
GARAGE

14.78 m²
BALCON

SDE
3.63 m²

ENTREE
5.53 m²

SEJOUR-CUISINE
29.52 m²

11.41 m²
CHAMBRE 1

2.73

3.96
3.54

6.20

7.76

7.363.30

1.80
90

2.00

3.222.10601.30

3.292.09

1.91

PLACE EXTERIEURE COUVERTEPLACE EXTERIEURE COUVERTE PLACE EXTERIEURE COUVERTE

PF coulissante - 2.40x2.15PF + fixe - 1.54x2.15

F OB - 1.20x0.65 all. 1m50 F + fixe - 1.54x1.30 all. 0m90

PL

VIDE SANITAIRE

PAC

PAC
LL SL

PAC

69.83 m²
T5

CAVE
16.12 m²

CHAMBRE 3
18.95 m²

2.81 m²
SDE

11.75 m²
CHAMBRE 4

8.41 m²
BUANDERIE

13.43 m²
CHAMBRE 2

WC
1.34 m²

DEGT
7.55 m²

5.59 m²
SDB

6.20

3.18

2.60

6.14 6.10

2.73

5.96

2.73

2.32

2.80
1.40

4.05
1.21

2.17

3.323.97

1.00
1.90

2.96 96 3.32

PF + fixe - 1.54x2.15PF + fixe - 1.54x2.15

PF + fixe - 1.54x2.15

0 5 10 15 20m1

N

N

N

PLAN MASSE
N

SURFACE HABITABLE

RDJ

PLAN RDC

PLAN RDJ

Maison 07



Les surfaces indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites, faux plafonds, canalisations, chaudières, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif.
NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. 
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